

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年度大橋川松崎島地区工事に用道路工事
工事地名	島根県松江市朝酌町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和6年7月	12) 設計年月	令和6年5月
2) 事務所名	出雲河川事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3640010005	14) 単価適用年月	2024年6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路改良工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	168日間 自 令和6年7月13日 (当初) 至 令和6年12月27日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	松江	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	斐伊川	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和6年5月21日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和6年度大橋川松崎島地区工事用道路工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		31,479,488				
道路土工		式	1		12,350,148				
路体盛土工		式	1		11,793,360				
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	50	5,047	252,350			単-1号	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	1,750	210.8	368,900			単-2号	
土砂混合		m3	2,000	954.9	1,909,800			単-3号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,010	5,117	5,168,170			単-4号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,030	1,688	3,426,640			単-5号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	3,000	222.5	667,500			単-6号	
埋土工		式	1		61,044				
整地 埋土	敷均し(ルース)	m3	30	124.3	3,729			単-7号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	30	1,688	50,640			単-8号	

設計内訳書

工事名	令和6年度大橋川松崎島地区工事用道路工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	30	222.5	6,675			単-9号	
法面整形工		式	1		495,744				
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	1,280	387.3	495,744			単-10号	
地盤改良工		式	1		10,720,550				
路床安定処理工		式	1		10,720,550				
安定処理 (A)	0.6m以下 固化材100m2あたり使用量 8.6t/100m2 セメント系固化材(発塵抑制型)	m2	3,010	3,475	10,459,750			単-11号	
安定処理 (B)	0.6mを超え1m以下 固化材100m2あたり使用量 17.2t/100m2 セメント系固化材(発塵抑制型)	m2	40	6,520	260,800			単-12号	
法面工		式	1		388,070				
植生工		式	1		388,070				
種子散布	肥料無し 1000m2以上	m2	1,510	257	388,070			単-13号	
排水構造物工		式	1		1,432,916				

設計内訳書

工事名	令和6年度大橋川松崎島地区工事用道路工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
側溝工			式	1		57,100			
側溝蓋 PC3-B300		300 41.2×9.5×50	枚	20	2,855	57,100			単-14号
管渠工			式	1		392,810			
鉄筋コンクリート台付管 CP-PH-D600		I 種	m	11	35,710	392,810			単-15号
集水桝・マンホール工			式	1		462,200			
現場打ち集水桝 1号集水桝		現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	2	77,560	155,120			単-16号
現場打ち集水桝 2号集水桝		現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	81,290	81,290			単-17号
現場打ち集水桝 3号集水桝		現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	129,600	129,600			単-18号
蓋 グレーチング 蓋		900×900用 T-25 ボルト固定	枚	1	90,690	90,690			単-19号
足掛金具		W300 φ19	本	2	2,750	5,500			単-20号
地下排水工			式	1		520,806			
地下排水 1号暗渠排水管		波状管	m	11	41,890	460,790			単-21号

設計内訳書

工事名	令和6年度大橋川松崎島地区工事用道路工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地下排水 2号暗渠排水管		直管	m	22	2,728	60,016			単-22号
舗装工			式	1		6,439,004			
アスファルト舗装工 車道舗装(A)			式	1		6,439,004			
下層路盤(車道・路肩部) 路盤		再生クワッシュラン RC-40 仕 上り厚 150mm	m2	2,310	888.4	2,052,204			単-23号
表層(車道・路肩部)		再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,200	1,994	4,386,800			単-24号
仮設工			式	1		148,800			
交通管理工			式	1		148,800			
交通誘導警備員			人日	10	14,880	148,800			単-25号
直接工事費			式	1		31,479,488			
共通仮設費			式	1		4,370,300			
共通仮設費			式	1		835,300			
運搬費			式	1		438,000			

設計内訳書

工事名	令和6年度大橋川松崎島地区工事用道路工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
建設機械運搬費		台	1	438,000	438,000			単-26号	
技術管理費		式	1		7,300				
六価加溶出試験費		式	1		7,300			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		390,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		3,535,000				
純工事費		式	1		35,849,788				
現場管理費		式	1		11,802,000				
工事原価		式	1		47,651,788				
一般管理費等		式	1		8,928,212				
工事価格		式	1		56,580,000				
消費税相当額		式	1		5,658,000				
工事費計		式	1		62,238,000				

一式当たり内訳書

六価クロム溶出試験費
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
六価クロム溶出試験分析費	環境庁告示 4 6 号溶出試験における検液作成による	検体	1	7, 300	7, 300			
合 計					7, 300			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	路体(築堤)盛土	2. 5m未満	単位	m3	数量		単価	
						1		5, 047
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2. 5m未満					CB210510	
			m 3	1	5, 047	5, 047		
計						5, 047		
単価						5, 047	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	路体(築堤)盛土	4. 0m以上	単位	m3	数量		単価	
						1		210. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		4. 0m以上 20, 000m3未満 無し					CB210510	
			m 3	1	210. 8	210. 8		
計						210. 8		
単価						210. 8	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	土砂混合		単位	m3	数量		単価	954. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂混合 (砂1～9：土砂1～9)			m 3	1	954. 9	954. 9	WYB00001 単一 27号	
計						954. 9		
単価						954. 9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬	土砂 (岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	5, 117
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3) 土砂 (岩塊・玉石混り土含む) 有り 60. 0km以下	m 3	1	5, 117	5, 117	CB210110	
計						5, 117		
単価						5, 117	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 688
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11. 5km以下	m 3	1	1, 688	1, 688	CB210110	
計						1, 688		
単価						1, 688	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	積込(ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量		単価	
						1		222. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	222. 5	222. 5	CB210020	
計						222. 5		
単価						222. 5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	整地 埋土	敷均し(ルース)	単位	m3	数量		単価	
						1		124. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10, 000m3未満) 無し	m 3	1	124. 3	124. 3	CB210610	
計						124. 3		
単価						124. 3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 688
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11. 5km以下	m 3	1	1, 688	1, 688	CB210110	
計						1, 688		
単価						1, 688	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	222. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	222. 5	222. 5	CB210020	
計						222. 5		
単価						222. 5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	387. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	387. 3	387. 3	CB220010	
計						387. 3		
単価						387. 3	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	安定処理 (A)	0. 6m以下 固化材100m2あたり使用量 8. 6t/100m2 セメント系固化材(発塵抑制型)	単位	m2	数量		単価	3, 475
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定処理		スチラポート 0. 6m以下 8. 6t/100m2 1回	m 2	1	3, 475	3, 475	CB211410	
計						3, 475		
単価						3, 475	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	安定処理 (B)	0. 6mを超え1m以下 固化材100m2あたり使用量 17. 2t/100m2 セメント系固化材(発塵抑制型)	単位	m2	数量		単価	6, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定処理		スチラポート 0. 6mを超え1m以下 17. 2t/100m2 1回	m 2	1	6, 520	6, 520	CB211410	
計						6, 520		
単価						6, 520	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	種子散布	肥料無し 1000m2以上	単位	m2	数量	1	単価	257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		種子散布工 1000m2以上(標準) 無	m 2	1	257	257	WB810830 単一 28号	
計						257		
単価						257	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	側溝蓋 PC3-B300	300 41. 2×9. 5×50	単位	枚	数量	1	単価	2, 855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝 3種 JIS A 5372 300 41. 2×9. 5×50 無し 無し	枚	1	2, 855	2, 855	WB821430 単一 29号	
計						2, 855		
単価						2, 855	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	鉄筋コンクリート台付管 CP-PH-D600	I 種	単位	m	数量		単価	
						10		35, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート台付管		据付 600mm 2m/個 全ての費用					CB222850	
			m	10	34, 460	344, 600		
モルタル練		高炉 全ての費用					CB240060	
			m 3	0. 154	81, 080	12, 486. 32		
計						357, 086. 32		
単価						35, 710	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	現場打ち集水樹 1号集水樹	現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	単位	箇所	数量		単価	
						1		77, 560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水樹・街渠樹 (本体)		18-8-40(高炉) 0. 65m3を超え0. 69m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)					CB222950	
			箇所	1	77, 560	77, 560		
計						77, 560		
単価						77, 560	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	現場打ち集水桝 2号集水桝	現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	1	単価	81, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		18-8-40(高炉) 0. 69m3を超え0. 73m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	81, 290	81, 290	CB222950	
計						81, 290		
単価						81, 290	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	現場打ち集水桝 3号集水桝	現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	1	単価	129, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		18-8-40(高炉) 1. 15m3を超え1. 22m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	129, 600	129, 600	CB222950	
計						129, 600		
単価						129, 600	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	蓋 グレーチング 蓋	900×900用 T-25 ボルト固定	単位	枚	数量	1	単価	90, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	90, 690	90, 690	WB821430 単一 30号	
計						90, 690		
単価						90, 690	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	足掛金具	W300 φ19	単位	本	数量	1	単価	2, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足掛金具		φ19 W300	本	1	2, 750	2, 750		
計						2, 750		
単価						2, 750	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	地下排水 1号暗渠排水管	波状管	単位	m	数量	10	単価	41, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 450～600mm 要 全ての費用	m	10	18, 910	189, 100	CB222770	
フィルター材		単粒度砕石 4号 30-20 全ての費用	m 3	22. 412	10, 250	229, 723	CB222780	
計						418, 823		
単価						41, 890	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	地下排水 2号暗渠排水管	直管	単位	m	数量	10	単価	2, 728
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 直管 50～150mm 全ての費用	m	10	2, 728	27, 280	CB222770	
計						27, 280		
単価						2, 728	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	下層路盤(車道・路肩部) 路盤	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量		単価	
						1		888. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	888. 4	888. 4	CB410030	
計						888. 4		
単価						888. 4	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3. 0m超	単位	m2	数量		単価	
						1		1, 994
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層（車道・路肩部）		3. 0m超 50mm 再生粗粒度アスコン（2 0） プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1, 994	1, 994	CB410260	
計						1, 994		
単価						1, 994	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	14, 880	14, 880	WB010212 単一 31号	
計						14, 880		
単価						14, 880	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	438, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1 車 1 回）		スクリヤ付*（路床改良用）深1. 2m 幅2. 0m 8. 9km 無 有 148000円	台	2	219, 000	438, 000	WB010010 単一 32号	
計						438, 000		
単価						438, 000	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一27号	土砂混合(砂1～9：土砂1～9)		単位	m 3	数量	100	単価	954. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	1. 111	18, 824	20, 913		
バックホウ運転		標準型 排ガス(2014年規制) 山積0. 8m3	日	1. 111	67, 120	74, 570	WYB00002 単一 33号	
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						95, 490		
単価						954. 9	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一28号	機械播種施工による植生工	種子散布工 1000m2以上(標準) 無	単位	m 2	数量	1	単価	257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工		種子散布	m 2	1	257. 04	257		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						257		
単価						257	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一29号	蓋版	据付け 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝 3種 JIS A 5372 300 41. 2×9. 5×50 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	2, 855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		1 7 0 k g 以下 昼 無	枚	100	784. 16	78, 416		
道路用側溝蓋		3 種 3 0 0 4 1. 2 × 9. 5 × 5 0	枚	100	2, 070	207, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		84		
計						285, 500		
単価						2, 855	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一30号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	90, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		1 7 0 k g 以下 昼 無	枚	100	784. 16	78, 416		
グレーチング蓋		900×900用 T-25 ボルト固定	枚	100	89, 900	8, 990, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		584		
計						9, 069, 000		
単価						90, 690	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一31号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	14, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	14, 872	14, 872		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						14, 880		
単価						14, 880	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一32号	貨物自動車による運搬（１車１回）	スラッパ（路床改良用）深1. 2m 幅2. 0m 8. 9km 無 有 148000円	単位	台	数量	1	単価	219, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車基本運賃		20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1	71, 000	71, 000		
貨物自動車運送料金		運搬中の賃料（損料）K（K' ）	台	1	148, 000	148, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						219, 000		
単価						219, 000	円／台	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一33号	バックホウ運転	標準型 排ガス(2014年規制) 山積0.8m3	単位	日	数量	1	単価	67,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	22,464	22,464		
軽油			L	87	145	12,615		
バックホウ（クローラ型）〔標準型〕		排出ガス対策型（2014年規制） 山積0.8m3	供用日	1.49	21,500	32,035		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						67,120		
単価						67,120	円／日	